






























 
 
 
 
 
 
 

KENTTÄKELPOISUUSTOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

Kenttäkelpoisuustoimikunnan kokoonpano: 

Puheenjohtaja:  

Juha Vimpari, Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 

 

Jäsenet:  

Markku Liuski, Tikkakosken Reserviläiset ry 

Raimo Lahtinen, Jämsän Seudun Reserviläiset ry  

Harri Mehto, Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry  

Heimo Malinen, Tikkakosken Reserviupseerit ry  

Miikka Maunula, Saarijärven Reserviupseerit ry  

Saku Liehu, Jyväskylän Reserviupseerit ry  

 

Toimikunnan toiminta 2023 

 

Kenttäkelpoisuustoimikunnan tehtävä oli aktivoida reserviläisiä lähteämään mukaan säännöllisiin 

kuntesteihin ja luoda edellytykset maakunnallisesti testien suorittamiselle. 

Maastomarssit, polkupyörämarssit ja hiihtomarssit on myös olennainen osa reserviläistoimintaa ja 

niiden paikat toimintakalenterissa alkoivat vakiintua vuoden 2023 aikana, uutena mukaan tuli myös 

talvimarssi, joka haastaa taistelijaa talvitoimintaan ilman suksia. 

Uusia toimintamuotoja myös haettiin aiempien toimintamuotojen rinnalle, uusina lajeinä oli Military 

Cross Training ja Taistelijan keho ja fyysinen toimintakyky -koulutukset. Näihin saatiin mukaan 

kouluttajat, joka kävivän niiden osa-alueiden koulutukset, jotta näitä voidaan jatkossa tuoda 

tarjontaan. 

Ensimmäinen yritys tuoda mukaan reserviläisen hiihtoviesti TalviTaival ei vielä tuottanut tulosta, 

joukkueiden kasaan saaminen ei vielä onnistunut. Tätä yritetään vielä toisella kertaa. 

 

RESUL kilpailujen tuominen mukaan muutaman vuoden tauon jälkeen toi tulosta, Saarijärvellä 

järjestettiin RESULin FrisbeeGolfin vatakunnalliset kisat ja kokemukset niistä olivat hyvät. 

Näitä oli tarkoitus jatkaa ja seuraavalle vuodelle haettiin heti RESULin maastopyörä jotosta, 

ymmärtäen että uusia lajeja kannattaa kehittää reserviläistoiminnan suuntaan ja niissä on myös paljon 

myös muita harrastajia. 

  



 
 
 
 
 
 
Tapahtumia järjestettiin seuraavissa lajeissa, 

 

Marssit 

 Maastomarssit  

 Varustelekan etäsotilasmarssin tapahtumia 28.-29.4.  

 RESUL 4DM tapahtumia 18.-21.5. 

 MPK Kesäyönmarssi 20.5.   

 Maaottelumarssit syyskuussa 

 JyväsMarssi -talvimarssi 16.12. 

 Polkupyörämarssi (Tikkakoski-Laukaa-Äänekoski-Uurainen-Tikkakoski) 3.9. 

 Hiihtomarssi (Jyväskylä) 25.2. 

 Oltermanni -hiihtoviesti 8.-10.3. 

 Nijmegen2023 -marssi 18.-21.7. 

 

Kuntotestaukset 

 Jyväskylä 5 (1 sisällä), Jämsä 2, Viitasaari 1, Keuruu 1, Äänekoski 1, Tikkakoski 1, Saarijärvi 1  

 Kuntotestaaja koulutukset 2, Jyväskylässä ja Laukaassa 

 

Kilpailuja järjestettiin seuraavissa lajeissa 

 

 Ampumahiihto 

 Pistooliampumahiihto 

 Ampumajuoksu  

 Pistooliampumajuoksu 

 

Aktiivisuus oli kuitenkin lisääntymässä ja uusia lajeja on tulossa vuodelle 2024 

 

 

Juha Vimpari, puheenjohtaja 

Keski-Suomen reservipiirien kenttäkelpoisuustoimikunta 












